
Botilbud med borgerne i centrum, søger pædagoger.

 
Som pædagog på Søvænge skal du være med til at sikre, at de beboere der bor her, lever det liv
de ønsker og drømmer om.
Du skal guide, motivere og understøtte den enkelte til at nå sine mål i livet. Bruge din og dine nye
kollegaers faglighed til at skabe et trygt og udviklende miljø. Samtidig med masser af omsorg,
glæde og sjov i hverdagen.
Søvænge er et socialpædagogisk botilbud for voksne med fysiske og/eller psykiske
funktionsnedsættelser. Vi er beliggende meget tæt på Ølstykke S-togstation – faktisk tager det kun
5-6 minutter at gå til Søvænge fra toget. Beboerne på Søvænge er i alderen 18 – 75 år. Beboerne
har forskellige behov; og du skal derfor være indstillet på, at der ud over det socialpædagogiske
arbejde også er omsorgsopgaver, der strækker sig ind over personlig pleje. 
Hos os er det helt afgørende, at du kan arbejde med medbestemmelse og inddragelse i
dagligdagens gøremål ud fra den enkeltes formåen. Vi vægter, at borgerne er trygge og har stor
grad af indflydelse på eget liv. I dit arbejde er der derfor også en naturlig respekt for borgerens
selvbestemmelsesret. 
På Søvænge er vi i gang med en spændende udviklingsproces, hvor vi har fornyet fokus på den
neuropædagogiske forståelsesramme i det pædagogiske arbejde. Det betyder, at vi løbende har
neuropædagogisk sparring, således vi sammen dygtiggør os og skaber et stærkt fagligt
arbejdsfællesskab. 
Videre er det centralt, at det sundhedsfaglige og pædagogfaglige vægtes lige og følges ad i
arbejdet. Derfor skal du også være indstillet på at indgå i tværfagligt samarbejde med bl.a.
sygeplejersker. 
 
Vi mangler 2 nye pædagoger, med ansættelse på 37 timer. Og gerne opstart pr 1. marts.
Det er vigtigt at du har kørekort, da vi kommer meget rundt omkring.
I team B bor der 9 beboere, nogle går på arbejde, og andre er gået på pension og nogle har brug
for 1:1 støtte i dagligdagen. Opgaverne er mangeartede lige fra personlig pleje, madpakke smøring,
spil, musik, ture osv
Du vil blive en del af en forholdsvis ny personalegruppe bestående af 13 kollegaer.
I Bakkebo bor der 5 beboere der alle har brug for 1:1 støtte to af beboerne har et arbejde, hvoraf vi
kører den ene, og den anden tager vi med på job. De 3 af beboerne har ikke et arbejde men har et
dagsprogram de følger.
Du vil blive en del af en personalegruppe bestående af 14 kollegaer.
Begge teams arbejder med de fysiske rammer for at skabe ro, balance og fællesskaber alle kan
være i. Og begge personalegrupper drives af høj faglighed og vægter et godt arbejdsmiljø højt og
glæder sig til at få en ny kollega
Når du søger stillingen så skriv gerne hvilket team du ser dig selv i.
 
Vi glæder os til at læse din motiverede ansøgning, dit Cv samt andre relevante bilag. Skriv gerne i
din ansøgning, hvor mange timer, du ønsker ansættelse. 
Vi indkalder løbende til samtaler; så skynd dig at skrive til os.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principper for Ny Løn.
Det indhentes straffeattest inden ansættelsen. 
Vi er en røgfri arbejdsplads.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte:

Daglig leder, Britt Christrensen på telefon: 72 59 79 97●

Vi afholder løbende samtaler.
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